
UCHWAŁA NR LXIV/429/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na czas oznaczony nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Dobra położonej w miejscowości Dobra, gmina Dobra w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463 i 1506) oraz § 10 ust. 3 uchwały Nr XXIV/185/09 
Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 30 czerwca 2009 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 
lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2009 r. Nr 147, poz. 2480, z 2010 r. Nr 85, poz. 1671), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na czas 5 lat nieruchomość 
gruntową położoną w miejscowości Dobra, gmina Dobra, składającą się z działek:  

1) nr ewidencyjny 674 o powierzchni 0,1643 ha; 

2) nr ewidencyjny 676/3 o powierzchni 0,0960 ha, o łącznej powierzchni 0,2603 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Turku, Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KN1T/00050262/8. 

2. Lokalizację nieruchomości, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Tomasz Gil 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B238D66E-76BE-4C4D-92D0-584150DF11BF. Podpisany Strona 1



Załącznik  
do uchwały nr LXIV/429/2023 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 28 września 2023 r.                               

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na czas oznaczony nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Dobra położonej w miejscowości Dobra, gmina Dobra  

w trybie bezprzetargowym     
 

 
Dobra, gmina Dobra 

dz. nr ewid. 674 o powierzchni 0,1643 ha 
dz. nr ewid. 676/3 o powierzchni 0,0960 ha 

 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B238D66E-76BE-4C4D-92D0-584150DF11BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/429/2023 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


